
16,50 €

18,50 €

21,00 €

19,50 €

24,50 €

34,50 €

35,00 €

35,00 €

38,50 €

41,50 €

 8,50 €

Empfehlungskarte

Carpaccio di Salmone e Tonno
Feine Scheiben von Lachs und Thunfisch, leicht mariniert

Torre di Mozzarella e Pomodoro

Polpo con Salmone su Insalata

Pizza Scampi e Salmone 

Ravioli ai Porcini e Tartufo

Zarter Oktopus mit Lachsstreifen auf frischem Salat

Mit Scampi, Lachs, Schmand und frischer Rucola

Ravioli mit Steinpilzen, dazu Trüffelcreme und frischer Trüffel

Branzino alla Griglia
Wolfbarsch vom Grill

Salmone al Zafferano
Lachsfilet in Safransauce

Petto d’Anatra all’Arancia

Entrecôte alla Griglia
Entenbrust mit aromatischer Orangensauce

Entrecôte vom Grill

Filetto ai Porcini e Tartufo Fresco
Rinderfilet mit Steinpilzen und frischem Trüffel

Mozzarella–Tomaten-Türmchen mit leichter Tomatensauce

Panna Cotta


