Empfehlungskarte

Carpaccio di Salmone e Tonno Feine Scheiben von Lachs und Thunfisch, leicht mariniert	16,50 €
Torre di Mozzarella e Pomodoro Mozzarella-Tomaten-Türmchen mit leichter Tomatensauce	18,50 €
Polpo con Salmone su Insalata Zarter Oktopus mit Lachsstreifen auf frischem Salat	21,00 €
Pizza Scampi e Salmone MIT SCAMPI, LACHS, SCHMAND UND FRISCHER RUCOLA	19,50 €
Ravioli ai Porcini e Tartufo Ravioli mit Steinpilzen, dazu Trüffelcreme und frischer Trüffel	24,50 €
Branzino alla Griglia WOLFBARSCH VOM GRILL	34,50 €
Salmone al Zafferano Lachsfilet in Safransauce	35,00 €
Petto d'Anatra all'Arancia Entenbrust mit aromatischer Orangensauce	35,00 €
Entrecôte alla Griglia Entrecôte vom Grill	38,50 €
Filetto ai Porcini e Tartufo Fresco RINDERFILET MIT STEINPILZEN UND FRISCHEM TRÜFFEL	41,50 €
Panna Cotta	8,50 €